&
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente: rejefone: 41 988482106

Descricao
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11791 - Katia

113365 - DISCO 184MM P/SERRA CIRCULAR ECO
24 DENTES 2608644329

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11791 - Katia

Vet 119666 - CAL VIRGEM 20KG

ENGECAL

s

136820 - CABO FLEXIVEL 10MM 100M VERMELHO

8316 - FITA ISOLANTE 10M

114885 - SERRA ACO PARA ARCO 2 PECAS
43302/902

i
i

i
142162 - TRENA ACO 5M 43166/305

2269 - LAPIS MARCENEIRO 0 2 PECAS

e

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 11791 - Katia

1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS

Loja: 57 Tipo: 1 Vendedor: 11791 - Katia

147682 - DISCO DE CORTE INOX 115MM 61825

Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 3 Tipo: 2:
Loja: 3 Tipo: 3:

Tamanho

184mm

20kg

10mm

10m

5m

50kg

115mm

Pedido:208196 Vendedor: KATIA FERNANDA SILVERIO

Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 30588725

Marca

Bosch

Engecal

Sil

Tigre

Tramontina

Tramontina

Gross

Votoran

Cortag

11.964.600/0001-96 - RPI INCORPORADORA E CONSTRUTORA LTDA

Quantidade

12 PC

20 sC

1RL

10 PC

5PC

10 UN

10 PC

220 sC

60 UN

Data Emissdo: 07/08/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 07/08/2023 1203

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
71,48 0,00 857,76
15,64 0,00 312,80
750,94 0,00 750,94
8,66 0,00 86,60
32,95 0,00 164,75
27,09 0,00 270,90
9,66 0,00 96,60
30,90 0,00 6.798,00
2,72 0,00 163,20

RUA ARAPONGAS 454 ESQ. R JOAO DE BARRO,377 FAZENDA RIO GRANDE PR 83824133 DUVIDAS 4199839-7646

- ENTREGA: 14-08-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO




2\ Pedido: 208196 Vendedor: KATIA FERNANDA SILVERIO Data Emissdo: 07/08/2023
<v“l> 11.964.600/0001-96 - RPI INCORPORADORA E CONSTRUTORA LTDA Hora Emiss&o: 12:04

= " Cliente: ) \
Balaroti Telefone: 41 983482100 Valido até: 07/08/2023 1203 |
Alsuaicasaiee mllgar Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 30588725 L ‘
Pagina: 2de?2 ;

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

- Peso: 11445.47 Kg

Loja: 57 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81720000
- RETIRA: 07-08-2023

- Peso: 1.8 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 437,84

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 9.939,39

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



